РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» апреля 2015 года.                                                                       №11
        с. Скородное
Об утверждении плана антинаркотических

мероприятий на территории Скородненского

сельского поселения на 2015 год

         В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации  от 09.06.2010 года № 690  «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план антинаркотических мероприятий  на территории Скородненского сельского поселения на 2015 год (Приложение 1).

 4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Скородненского сельского поселения                                  П.И.Токарев

Приложение 1

 постановлению главы

                                                                                                  Скородненского сельского поселения

                                               от 29.04.2015  № 11

П Л А Н

антинаркотических мероприятий на территории Скородненского сельского поселения на 2015 год.

	№

п.п

Содержание

 Исполнение

Сроки проведения

	1.
	Проведение заседаний антинаркотической комиссии
	АНК
	1 раз в квартал

	2.
	Сбор, обобщение и анализ информации о фактах распространения наркотических средств в местах проведения культурно-массовых и досуговых молодёжных мероприятий.

АНК, участковый инспектор

    Постоянно

	3.
	Проведение консультаций подростков, попавших в трудную жизненную ситуацию с привлечением специалистов узкого профиля.

АНК

	По мере необходимости

	4.
	Проведение мероприятий в сельской библиотеке по профилактике наркомании (информационные стенды, читательские конференции).

Евсюкова Л.И.

ноябрь.

	5.
	Проведение месячника по профилактике наркомании и правонарушений.
	АНК

 сентябрь

	6.
	Проведение рейдов по торговым точкам, которые занимаются продажей алкогольной и табачной продукцией
	АНК, участковый инспектор
	ежеквартально

	7.
	Проведение рейдов по уничтожению наркотикосодержащих растений
	АНК, участковый инспектор
	Вегетационный период